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ステージ
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ステージ
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一般パレード
神輿スタート地点

一般パレード
ゴール地点

清水食堂

●尾道みなと祭クルーズ
十四日元町桟橋

■尾道市市民会館■尾道市市民会館

■福本渡船■福本渡船

■ジョンバーガー　　　　　　　　　■ジョンバーガー　　　　　　　　　

　土堂 2丁目
■交差点
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■交差点
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■
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尾道大学
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ONOMICHI U2ONOMICHI U2

●尾道みなと祭クルーズ

尾道
ウォーター
フロントビル
尾道
ウォーター
フロントビル

●いけばな展
●

中国新聞
（ガラポン）

●
中国新聞
（ガラポン）

27日(土)19:00～21:0027日(土)19:00～21:00

ふるさと
ステージ

交通規
制

交通規
制

広場

動物
ふれあい広場

動物
ふれあい広場

動物
ふれあい

オリーブ広場

・ええじゃんSANSA・がり踊り コンテスト
  ゴール地点

車両通行禁止区間 規 制 時 間 規 制 区 域
4月27日(土)14:00～20:00
4月28日(日)10:00～17:00

市道尾道駅前尾崎線
（尾道駅前交差点～清水食堂）

本通り商店街
（林芙美子像～中国銀行尾道支店）

4月27日(土)14:00～20:00
4月28日(日)10:00～16:00
4月27日(土)11:00～20:00
4月28日(日)11:00～20:00

市道尾道駅前尾崎線
（清水食堂～尾道渡船西側）

域
区
制
規
通
交

※拾得物は駅前本部へ届けてください。

※上記の規制時間にかかわらず、規制に係わる行事等終了後、道路の円滑・安全な通行が確保された
と判断された時点で規制解除します。
※福本渡船・尾道渡船には、交通規制時間帯は自動車の乗船ができません。
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4月28 日（日） 10:10～4月27 日（土） 14:15～

DIC256

迷子センター

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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14
15

パワフル☆めぐみっこ
ミラクル★めぐみっこ
パイレーツ・オブ・因北
MINARI ☆KIDS
御調西ちびっこダンサーズ
かんきつ新鮮組～さわやかな風とはじける笑顔～
土堂!やるどー!こんなのdo?
元気!スマイル!西藤っ子
美木原スマイリーズ
Go!Go! みゆきッズ
向島中央パワフルキッズ
因島南小水軍キッズ
栗北パワーズ
重井の健ジャー
桜ふぶき ひびっ子隊

尾道めぐみ認定こども園
新高山めぐみ幼稚園
因北小学校
三成小学校
御調西小学校
瀬戸田小学校
土堂小学校
西藤小学校
美木原小学校
三幸小学校
向島中央小学校
因島南小学校
栗原北小学校
重井小学校
日比崎小学校

10:10
10:13
10:24
10:31
10:38
10:41
10:48
10:52
10:55
11:06
11:09
11:13
11:16
11:20
11:23

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

やまなみキッズ
舞い上がれ!咲きほこれ!!笑顔はじける長江っ子
久保小ドラゴンキッズ
吉和鳴滝キッズ
輝く海と高見っ子
御調が大好きけやきっ子
栗りんキッズ
夢キラハッピーチーム
舞龍昇龍東っ子
うらさキッズ
ピーチ・ココナッツ
因島南跳楽隊
Sunny Lemons
Smile is BEST ～永遠に輝く～
みっ中フェニックス

山波小学校
長江小学校
久保小学校
吉和小学校
高見小学校
御調中央小学校
栗原小学校
高須小学校
向東小学校
浦崎小学校
百島小・中学校
因島南中学校
瀬戸田中学校
尾道中学校
御調中学校

11:34
11:37
11:41
11:48
11:51
11:55
11:58
12:05
12:16
12:19
12:54
12:58
13:01
13:05
13:08

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

天真爛漫
浦中旋風
Do our best ～進華の奏～
吉中MAGIC
TEAM SHIGEI
尾道市立因北中学校
Sun shine 向東
久保魂
風舞夢翔～咲き誇れ高西スマイル～
尾道市立向島中学校
天華繚乱
赤風連～継往開来～

栗原中学校
浦崎中学校
長江中学校
吉和中学校
重井中学校
因北中学校
向東中学校
久保中学校
高西中学校
向島中学校
美木中学校
日比崎中学校

13:12
13:19
13:22
13:26
13:29
13:33
13:40
13:43
13:47
13:54
13:57
14:01

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

番号 チーム名 部門 団体名 スタート
Hot☆Babies kid’s
ちゅ♥ちゅうぎん
チーム brightly☆
北高丸
食育グループ ミキ尾道
まけとら連
尾道お笑いの会
スタジオ ワンセルフ
Hitz日立造船グループ
いんてつブロッカーズ
エネルギアみなと祭り同好会
15 GANGEES
HIROGIN☆SANSAがり
ＨＯＴ華蓮
Nitto de ええじゃん
JAええじゃん元気隊
あほ連
仁～ＪＩＮ～
尾道高校ラグビー部BURIKENS

ダンスバリ
(株)中国銀行
Kids　尾道
尾道北高等学校
ミキグループ尾道
尾道市老人クラブ連合会
尾道市公衆衛生推進協議会
スタジオ ワン セルフ ダンススクール
Hitz日立造船(株)向島工場
因島鉄工(株)
中国電力(株)尾道営業所・尾道セールスセンター・尾道電力所
チーム DOLPHINS
(株)広島銀行
立正佼成会尾道教会
日東電工(株)
JA尾道市
(株)アマノ
尾道高等学校
尾道高等学校

14:15
14:22
14:25
14:29
14:32
14:36
14:39
14:46
14:50
14:57
15:00
15:04
15:07
15:14
15:21
15:25
15:32
15:35
15:42

招
ち
ち
ち
ち
ち
ち
え
え
え
え
え
え
え
ち
ち
ち
ち
え

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

番号 チーム名 部門 団体名 スタート
Healthy☆Smile
尾道市民を守り隊～尾道市消防局
ビースティーダンスクラブ
スプリング・ワッシャーズ
健・善・美
しまなみしんきんええじゃん隊
スリーピース
PL広島第三MBAバトン
ダンス・ダンス・オイスターズ21
YAYOIバトンスクール ジュニア
セーフティＮＯ.１
Onotoku ヒップホップステップ部
ええじゃんカネマン
チーム啓文社
りとる☆Stars
翔舞
まるか食品SANSA踊り隊
今岡製菓レモネンジャイ2019
ふじもん会

JA尾道総合病院
尾道市消防局
BEASTY DANCE CLUB
(株)三谷製作所
丸善製薬(株)
しまなみ信用金庫 
三和鉄構建設(株)
PL広島第三MBA
クニヒロ(株)
YAYOIバトンスクール 
(公社)広島県トラック協会尾道支部
尾道特別支援学校
鐵萬商事(株)
(株)啓文社　広島教販(株)
スター☆バレエ体操クラブ
尾道盛り上げ隊
まるか食品(株)
今岡製菓(株)
ふじもん会

15:46
15:49
15:53
15:56
16:03
16:07
16:14
16:17
16:24
16:28
16:35
16:38
16:42
16:45
16:49
16:56
16:59
17:06
17:10

え
え
え
え
い
い
え
え
い
い
ち
ち
ち
ち
ち
え
え
え
え

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

番号 チーム名 部門 団体名 スタート
ＯＫＡＤＥＮ
きらら
尾道市役所女子男子チーム
藤姿会 藤間紫壽衛社中
ぷりっきゅ♡めざし隊
ワンセルフ クルー
ガスがええじゃん
バーニング ハート フェニックス 空修会館
びさんじん
門田鉦太鼓踊り保存会(火の鳥チーム)
YAYOIバトンスクール
踊ってPickりはじけ隊
舞華蓮
team ＪＳＫ
尾道造船
スタジオ来夢
威風東蘭

岡本電機(株)
(株)誠和
尾道市役所
藤姿会・藤間紫壽衛社中
ぷりっきゅ♡
スタジオ ワンセルフ
広島ガス(株)尾道支店
空修会館
びさんじん
門田町内会
YAYOIバトンスクール
スタジオPick
尾道商業高等学校
如水館高等学校
尾道造船(株)
スタジオ来夢
尾道東高等学校

17:13
17:17
17:24
17:27
17:34
17:38
17:41
17:48
17:52
17:55
17:59
18:02
18:09
18:13
18:16
18:20
18:23

え
え
い
い
ち
ち
ち
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

27日（土）・28日（日）11：00～17：00
27日（土） 11：00～21：00
28日（日） 11：00～18：00

駅前広場・駅前港湾緑地・商業会議所記念館広場
尾道商工会議所・ゆとりの広場 及び祭会場全体

因北中学校
因島南中学校
瀬戸田中学校
久保中学校
高西中学校
長江中学校

日比崎中学校
栗原中学校
向東中学校
向島中学校
尾道東高等学校
尾道商業高等学校

尾道北高等学校
因島高等学校
御調中学校・御調高等学校
尾道学園
尾道市立大学
尾道市吹奏楽団　（順不同）

27日（土）11：30～16：30

27日（土）・28日（日）10：00～17：00

・しまなみ交流館前広場
・ONOMICHI U2オリーブ広場
・尾道商工会議所
・尾道商業会議所記念館広場
・尾道ウォーターフロントビル 1F
・長江口ふるさとステージ横

抽選会場はしまなみ交流館前です。

●会場内６ヶ所に設置したスタンプを
　すべて集めると商品が当たる！

11：00
11：03
11：10
11：20
11：35
11：50
12：05
12：25
12：40
12：50
13：05
14：00
14：30
14：45
15：00

ミス尾道
尾道幼稚園
松江鼕行列
尾道市連合民生委員児童委員協議会
尾道市シルバー人材センター
尾道市役所
しまなみ信用金庫
尾道国際ホテルグループ
ロイヤルスカ―レッツマーチングバンド
三原やっさ祭り実行委員会
尾道市老人クラブ連合会
神輿パレード
尾道ねたきりになら連
空手道白石派糸東流研武会
尾道本通り連合会

28日（日）11：00～17：00

27日(土)11:30～11:40

尾道海上保安部による海上パレード

27日(土)18:00～21:00
ヨットイルミネーション

28日(日)10:00、10:30、11:00、13:00、13:30、15:00、15:30
※当日先着受付。各回10分前までに現地へ。

尾道海技学院教習艇体験乗船会

事前申込。受付は終了しました。
尾道海上保安部巡視艇体験航海

長江口ゆとりの広場～芙美子像

1F東口広場

ONOMICHI U2周辺

ファッションショー
～大正浪漫着物で綴る古き良き尾道と未来～
28日（日）14：00～
写真撮影会　28日（日）15：30～

おのみち海の駅（尾道中央桟橋）～東御所海域

協賛事業

27日（土）11:30～14:30

スカウトわいわい広場 本通商店街 かめだ商店隣

27日(土) 10:00～17:00

ペットマナープロジェクトおのみち ゆとりの広場

27日(土) 9:00～18:00 　28日(日) 9:00～17:00
池坊進来せい子社中・尾道市立大学華道部の生け花展示、
尾三看護協会によるまちの保健室

いけばな展

27日(土)・28日（日） 10:00～15:30（30分ごとに出航）
1航海：500円（所要時間40分）　　※十四日元町桟橋でも乗下船可

尾道みなと祭クルーズ

尾道駅前港湾ビル1F待合室

駅前桟橋(尾道港～十四日元町桟橋～尾道水道）

27日（土）10:00～21：00 　28日（日）10:00～17：00

4月28日（日）

11 :00～

【今治市／ダンスバリ・今治踊り・今治太鼓・継ぎ獅子】
【尾道市／尾道正調三下がり、太鼓集団島衆】

12 :00～姉妹都市郷土芸能披露

19 :50～総おどり［尾道正調三下がり］

15 :00～

20 :10～

10 :50～

日台交流PR 13:30～

13:40～

14:10～

尾道高校 書道パフォーマンス
尾道港開港850年記念特別企画
STU48トークイベント

公立保育所・認定こども園・法人立保育園
園児ええじゃん披露／エコレンジャー

神輿披露

11 :40～姉妹都市交流式典

11 :30～尾道海上保安部海上パレード

4月27日（土）

［幼児・小学生・中学生部門］

烏須井八幡神社、御袖天満宮、向島亀森八幡神社、
東八幡宮、亀山八幡宮

【表彰式／幼児10:55～、小学生13:25～、中学生15:15～】

16 :25～

15 :40～

ベッチャーサンバ・ベッチャー太鼓

17 :00～

27日（土）・28日（日）10：30～15：30

参加費／1人20円

10 :00～17：10

しまなみ交流館（テアトロシェルネ）

広場動物ふれあい広場動物ふれあい広場動物ふれあい
オリーブ広場（ONOMICHI U2 東側広場）

入園料　一律200 円
（幼稚園以下は無料）
受付にて時間予約になります。

●ふれあい動物園
生ビール
ソフトドリンク
綿菓子

●飲食ブース
VRカウント
ナンバー

●VRゲーム
27日（土）・28日（日）10：00～16：00

無料

セブンイレブン付近→ジョンバーガー前
27日（土）14：15～19：00

28日（日）10：10～14：45

27日（土）・28日（日）10：00～17：00
囲碁のまちPR事業

27日（土）・28日（日）11：00～16：00
お茶席［尾道パイロットクラブ］

ONOMICHI U2周辺
（西御所岸壁）

27日（土）１１：００～１７：００・28日（日）１０：００～１６：００

海上自衛隊水中処分母船
「YDT-04」艦内見学

ホール

28日（日）13：00～14：00
海上自衛隊呉音楽隊コンサート
尾道港開港850年記念

27日（土）・28日（日）10：30～15：30 イクちゃんベビールーム

本部横

事業所名称：株式会社ドギーエンタープライズ●所在地：小山市稲葉城64-1●動物取扱責任者：菅野勉●登録番号：栃木県動愛セ 16貸第003号●登録年月日：平成28年11月14日●有効期限：平成33年11月13日●種別：貸出し


